2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2022                                                                                                    № 232
	Об организации общественного правопорядка, временном ограничении движения транспортных средств

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», письмом Регионального отделения общероссийского общественного гражданско-патриотического движения «Бессмертный полк России» в Чукотском автономном округе от 25 апреля 2022 г. № 2 о проведении 9 мая 2022 года всероссийской акции, посвящённой 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Анадырский» (Поднепольский Д.С.) обеспечить:

1)
перекрытие проезжей части 9 мая 2022 года с 10 часов 30 минут до 12 часов 30 минут, согласно разработанной схеме временного ограничения движения транспортных средств;

2)
охрану общественного порядка во время проведения всероссийской акции, посвящённой 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне.
2.
Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Автотранспортная компания» (Жданов А.В.) обеспечить 9 мая 2022 года
с 10 часов 30 минут до 12 часов 30 минут временное ограничение движения транспортных средств посредством установки соответствующих дорожных знаков или иных технических средств организации дорожного движения согласно разработанной схеме временного ограничения движения транспортных средств.
3.
Администрации городского округа Анадырь проинформировать пользователей автомобильных дорог путем размещения на официальном информационно-правовом ресурсе Администрации городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru, а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения транспортных средств и о возможных маршрутах объезда.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь Спицына С.Б.
Глава Администрации                                                                      Л.А. Николаев

Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Анадырь

от 28.04.2022 № 232
Схеме временного ограничения движения транспортных средств
[image: image2.png]